



Jysk Container Service ApS

Industriparken 8, 9610 Nørager

CVR-nr. 26 19 37 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Torben Spanggaard Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Container Service ApS Industriparken 8 9610 Nørager
	CVR-nr.: 26 19 37 96
	Stiftet: 15. august 2001
	Hjemsted: Haverslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Spanggaard Bach, Formand Henrik Præstgaard Nielsen Henrik Nielsen René Erikstrup Falkenberg Carsten Dybbøl Pedersen
Direktion	René Erikstrup Falkenberg, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været udøvelse af transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets ledelse har igennem en periode arbejdet på at sikre virksomheden en større grad af uafhængighed i forhold til større enkeltkunder. Denne proces er fortsat i 2023 og vil fortsætte i de kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen, og er fortsat omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab og reetablering. Efter regnskabsårets udløb er selskabet blevet tilført yderligere kapital på TDKK 1.000. Dette er sket i forbindelse med en ændring i ejerkredsen, og samtidig er der tiltrådt en ny direktion.

Selskabets nye ledelse forventer at resultatet for 2024 vil ligge i størrelsesordenen t.kr. 0-50.

Selskabet har opnået tilsagn fra pengeinstitut om, at de er indstillet på at fastholde den nuværende kreditramme og selskabets ledelse skønner, at dette vil være tilstrækkeligt til at sikre driften de kommende 12 måneder. Se note 1.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende, da det ligger over det forventede for regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	9.682.792	13.153
2 Personaleomkostninger	-7.952.322	-11.390
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.461.045	-1.738
Resultat før finansielle poster	269.425	25
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	128.340	111
Andre finansielle indtægter	3.874	3
Finansielle omkostninger	-167.404	-125
Resultat før skat	234.235	14
Skat af årets resultat	-54.071	-6
Årets resultat	180.164	8
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	180.164	8
Disponeret i alt	180.164	8

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.212.185	6.460
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.212.185</u>	<u>6.460</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	259.976	196
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>259.976</u>	<u>196</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.472.161</u>	<u>6.656</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.330.218	1.681
Udsudte skatteaktiver	191.001	245
Tilgodehavende selskabsskat	14.963	12
Andre tilgodehavender	1.178	72
Periodeafgrænsningsposter	349.349	229
Tilgodehavender i alt	<u>2.886.709</u>	<u>2.239</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.886.709</u>	<u>2.239</u>
Aktiver i alt	<u>11.358.870</u>	<u>8.895</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	225.000	225
Overført resultat	-806.153	-986
Egenkapital i alt	-581.153	-761
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	3.233.105	1.768
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.233.105	1.768
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.141.903	2.249
Gæld til pengeinstitutter	2.148.103	1.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.546.749	1.976
Anden gæld	1.870.163	2.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.706.918	7.888
Gældsforpligtelser i alt	11.940.023	9.656
Passiver i alt	11.358.870	8.895
1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	225.000	-986.317	-761.317
Årets overførte overskud eller underskud	0	180.164	180.164
	225.000	-806.153	-581.153

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen vurderer, at den fornødne finansiering og likviditet, som er stillet til rådighed og er tilstrækkelig, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.059.430	10.112
Pensioner	850.576	1.217
Andre omkostninger til social sikring	42.316	61
	7.952.322	11.390
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	18
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	13.437.651	16.700
Tilgang i årets løb	3.482.224	3.552
Afgang i årets løb	-2.384.019	-6.815
Kostpris 31. december 2023	14.535.856	13.437
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-6.977.270	-8.210
Årets afskrivninger	-1.461.045	-1.738
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	2.114.644	2.971
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-6.323.671	-6.977
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.212.185	6.460
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	6.282.986	6.095

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	6.627	7
Kostpris 31. december 2023	6.627	7
Værdireguleringer 1. januar 2023	133.497	133
Årets værdireguleringer	119.852	56
Værdireguleringer 31. december 2023	253.349	189
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	259.976	196

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	4.375.008	1.141.903	3.233.105	0
	4.375.008	1.141.903	3.233.105	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt skadesløsbrev på i alt t.kr. 2.750, der giver pant i tilgodehavender samt driftsmidler og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 4.520.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.
